平安巷8 2020年7月1日 星期三

责任编辑：邵敏宸 版式总监：唐昉婷 新闻热线：0571-85310540 13857101115

浙江东宇资产管理有限公司与义乌市米迪母婴用品有限公司债权转让暨债务催收联合公告
根据浙江东宇资产管理有限公司与义乌市米迪母婴用品有限公司达成的债权转让安排，浙江东宇资产管理有限公司

将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的
全部权利，依法转让给义乌市米迪母婴用品有限公司。浙江东宇资产管理有限公司特公告通知各借款人、担保人以及借
款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。

义乌市米迪母婴用品有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列包括但不限于债务人、担保人及
其清算业务人等其他相关当事人，从公告之日起立即向义乌市米迪母婴用品有限公司履行主债权合同及担保合同约定的

还本付息义务或相应的担保责任（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格
等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任）。特此公告。

浙江东宇资产管理有限公司
义乌市米迪母婴用品有限公司

2020年7月1日
联合公告清单 单位：人民币元

序号

1

借款人名称

义乌市龙津进出口有限公司

贷款余额（截止至 2019年2月20日）

99,996,181.84

欠息（截止至2019年2月20日）

5,619,415.14

担保人

义乌市顺成花边有限公司、黄昌德、卢进、黄昌盛、林虎、叶莉、义乌市天虹花边有限公司、虞修才、黄小玲、浙江顺成花边有限公司

浙江浙易资产管理有限公司 义乌市直方大贸易有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及浙江浙易资产管理有限公司与义乌市直方大贸易有限公司签署的《债权

转让协议》，浙江浙易资产管理有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担
保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给义乌市直方大贸易有限公司。浙江浙易资产管理有限公司与义
乌市直方大贸易有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

义乌市直方大贸易有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公告
之日起60日内联系义乌市直方大贸易有限公司协商还款或债务重组。

特此公告
浙江浙易资产管理有限公司 联系电话：0579-85507896；
义乌市直方大贸易有限公司 联系电话：13958428636

浙江浙易资产管理有限公司
义乌市直方大贸易有限公司

2020年7月1日

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告

中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。
2、本公告清单列示截至2020年5月28日的债权本金余额，借款人和担保人应支付给义乌市直方大贸易有限公司的

利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实
际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由浙江浙易资产管理有限公司垫付的应由借款
人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管
部门代位履行义务或履行清算责任。

序号

1

2

合计

借款人名称

浙江傲莱服饰有限公司

义乌市好徕针织有限公司

债务情况（截至[2020]年[5]月[28]日）

本金

27,129,305.93

7,646,203.14

34,775,509.07

欠息

8,578,671.65

11,829,118.38

20,407,790.03

抵押、担保人

博尼控股集团有限公司、金国军、龚丽瑾、任成秀、金秋媚

博尼控股集团有限公司、金国军、龚丽瑾、任成秀、金秋媚

单位：人民币元

专题论坛探讨法治

通讯员 卓绿丹

本报讯 近日，平阳县召开专题论坛，

多角度研讨“行政协议司法解释”的理解与

适用问题。此次论坛由县法院、检察院、司

法局联合举办，浙江九州大众律师事务所

承办。

论坛上，40余名行政执法与监督人员、

法官、检察官、律师、学者等发表了意见，认

为“行政协议司法解释”创新了行政案件审

理的许多规则，对切实保障人民群众在行政

协议中的合法权益、推进法治政府诚信政府

建设、优化法治化营商环境、提高政府行政

治理能力、推进法院行政审判工作，产生了

积极深远的影响，法律工作者应加强常态化

学习，准确把握其内涵与精神。

司法保障营商环境

通讯员 王正辉

本报讯 日前，台州市路桥区法院出台

《关于为进一步优化路桥区法治化营商环境

提供司法保障的实施意见》。

意见要求明确目标任务，找准法院工作

与优化法治化营商环境的切入点、结合点和

着力点，不断提升该院立案、审判、执行、破

产质效。同时，明确重点举措，通过深化法

院“最多跑一次”改革、完善繁简分流机制、

优化送达程序、创新破产审判机制等，不断

增强司法服务保障能力。

本报记者 许梅 通讯员 嘉法宣

本报讯 6月29日，嘉兴市中院与

嘉兴职业技术学院共同举行人才联合培

养战略合作签约仪式，在全省首创司法

辅助人员（司法雇员）定向培养招录制

度，推进司法雇员队伍专业化、职业化、

规范化建设。

司法辅助人员制度是浙江法院在全

国首创的一项重要制度，是司法体制改

革的一项关键性配套措施。通过建立该

制度，引入法官助理、司法雇员，能够有

效分担法官绝大部分事务性工作，切实

缓解案多人少的矛盾，让法官专注于审

判核心事务，为审判执行工作良性运行

提供重要保障。

据了解，嘉兴职业技术学院是嘉兴

市唯一一所公办高职院校，已有70年的

办学历史。双方签订战略合作协议后，

学校将以法院对司法辅助人员专业化的

实际需求为导向，开展“订单式”招录培

养，设置以审判辅助性工作为核心的专

业化课程，如亚伟速录、法律文秘等课

程，让学生掌握从事法院事务性工作的

基本技能。法院将从应届生中选拔优秀

人才引入法院队伍，实现招录人才与法

院工作的无缝对接。

6月30日，临海市大洋派出所组织党员民警参观革命

烈士郭凤韶故居，接受红色文化洗礼。 通讯员 杨灵叶

6月30日，岱山县公安局邀请县人民医院援鄂护士罗静静来到警

营，开展“弘扬抗疫精神，坚守忠诚信念”迎七一主题党日活动，为党员民

警讲述了自己在方舱医院救治病患的感人故事。通讯员 张志龙 邹训永

坚
守
信
念

铭
记
党
史

通讯员 訾焰旭 王颖欣

本报讯 近日，在宁波工程学院食

堂餐桌上，多了一张引人注目的餐桌贴，

上面写着电信网络诈骗防诈知识、提醒

等，吸引了很多前来就餐同学的目光。

原来，这些餐桌帖，是宁波市杭州湾新区

公安分局制作的。

此前根据数据分析，杭州湾新区电

信网络诈骗被害人中，60%以上为外来

务工人员和高校学生。结合这一特点，

今年6月初，警方在新区方太公司、康龙

化成员工食堂及宁波工程学院学生食

堂，开展了反诈宣传“餐桌贴”试点，取得

了良好的效果和反响。试点行动张贴反

诈“餐桌贴”1000多张。

6月29日，当地还启动了反诈宣传

“餐桌行动”系列宣传活动。本次活动宣

传的覆盖面主要为新区群众就餐区域，

警方还将联合超市、菜场等，将反诈知识

印到餐桌贴、垫餐纸、餐巾盒、购物袋上，

引导群众利用就餐等碎片化时间，常态

化、生活化学习防诈知识，提高防诈

能力。

反诈攻略送到“碗里”

通讯员 郑晓龙 林馨怡

本报讯 近日，台州市路桥区市场

监管局查获2起电商直播违法案件。

此前，区市场监管局在开展电商直

播行业专项定向监测时，发现路桥中国

日用品商城内，有商户疑似在直播间售

卖假货。执法人员到达现场后发现，涉

案商户店内销售的 5 条牛仔裤标有

“GUCCI”等字样，60 条牛仔裤标有

“DOLCE&GABBANA”等字样，但均

没有上述品牌的商标注册证书及相关手

续证明。

该局同时监测到，另一家网店在直

播中销售的商品图片、视频中，出现了

“GUCCI”标识。经现场检查，发现该商

家经营场所内放有1条标有“GUCCI”标

识的装饰带，但同样没有品牌商标注册

证书。该商户承认，为吸引消费者注意，

故意在直播时将该装饰带和售卖商品同

时展示，混淆视听。

根据相关法律法规，上述案件分别

涉嫌商标侵权和发布引人误解的虚假广

告。目前案件正在调查中。

这种海产切勿买卖

通讯员 岳华萱

本报讯 近日，乐清市法院审理一起生

产、销售不符合安全标准的食品犯罪案。

敖某、陈某、朱某从海涂上捡得织纹螺，

作简单处理后，在明知织纹螺禁止销售的情

况下，仍拿到菜场上贩卖。执法人员现场扣

押了2.5至3.5公斤不等的织纹螺，经鉴定，

该些织纹螺为半褶织纹螺。法院认为，3人

的行为已构成生产、销售不符合安全标准的

食品罪。鉴于她们如实供述罪行，自愿认罪

认罚，且系初犯，依法免予刑事处罚。

法官提醒市民，织纹螺具有毒性，法律

禁止贩卖。群众若发现加工和销售织纹螺

的，应及时举报。

嘉兴中院与地方院校合作

全省首创“订单式”招录培养司法辅助人员

严查直播违法案件